
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

 
ERRATA RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL 007/2023 
 
 

Na publicação do RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO do PP nº 
007/2023, publicado o dia 14 de junho de 2023, edição 01888, pág. 08, 09 e 010, no 
Diário Oficial do Município, onde se lê “13.714.142/0001-62”, leia-se “23.299.470/0001-
01”. Cafarnaum/BA, 07 de julho de 2023. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03B6E88C4EB2FCEBE48BF8067AA43EE7


		2023-07-07T13:44:00-0300




